
 

                 
                              UNIVERSIDADE

                                            PROGRAMA DE PÓS
           Av. São Sebastião, 

                             

 
PORTARIA AD REFERENDUM

 
  
  A Coordenadora do Programa de Pós
Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar, nomeada pela PORTARIA Nº 397 DE 21 DE OUTUBRO 
DE 2022, no uso de suas atribuições
CONSEPE 74/2022 – Art. 3º e a Resolução CONSEPE 86/2022

 
Art. 1o Aprovar, ad referendum

projeto de pesquisa intitulado “Fatores de risco de abuso financeiro, bem
impacto na dinâmica da relação de violência entre parceiros íntimos
professora “Sandra Elisa de Assis Freire
 
 

Art. 2o Esta portaria entrará
 

Coordenadora do Programa de Pós

 
 
 
 

 
                 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
          E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br 

 

AD REFERENDUM N.º 04/2023 PPGPsi - UFDPar,
de maio de  2023. 

  

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia - PPGPsi da Universidade 
UFDPar, nomeada pela PORTARIA Nº 397 DE 21 DE OUTUBRO 

no uso de suas atribuições regimentais, considerando o que determina
e a Resolução CONSEPE 86/2022 – Art.2º, resolve

ad referendum ao Programa de Pós-Gradução em Psicologia 
Fatores de risco de abuso financeiro, bem-estar e saúde mental: o 

impacto na dinâmica da relação de violência entre parceiros íntimos” sob a coordenação da 
de Assis Freire”, do Programa de Pós-Graduação em Psicologia

entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Parnaíba, 29 

 
 

 
 

Profa. Dra. Raquel Pereira Belo 
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da UFDPar

 

PARNAÍBA 
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

Piauí 

UFDPar, de 29 

PPGPsi da Universidade 
UFDPar, nomeada pela PORTARIA Nº 397 DE 21 DE OUTUBRO 

o que determinam a Resolução 
, resolve: 

Gradução em Psicologia – UFDPar, o 
estar e saúde mental: o 
sob a coordenação da 

Graduação em Psicologia-UFDPar.   

 de maio de 2023 

 

Psicologia da UFDPar 


		2023-05-29T18:04:24-0300




